
審判員移籍について 

 

 

 大学卒業後も公認審判員としての活動を希望される方は、審判員資格を、公益社団法人 

日本学生陸上競技連合から、各都道府県陸協へ移譲する必要があります。審判員移籍願は

本連盟が発行するため、お手数ですが本件に該当する方は本連盟までご連絡ください。 

 昨今の少子高齢化による審判員の減少・高齢化から、以前にも増して競技会の運営が厳

しくなって参りました。このような状況を鑑み、また、学連登録時に取得した資格を活用

されるためにも、何卒ご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

《九州学生陸上競技連盟事務局》 

    TEL：092-715-0997 

        FAX：092-715-6440 

        E-mail：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 

mailto:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

